BARTIN UNIVERSITESI
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU

2025 - 2026 EGITIM - OGRETIM YILI
BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

HUKUK BOLUMU
MAHKEME BURO HiZMETLERIi PROGRAMI
(5240 - Normal Ogretim)

I1. SINIF
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
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12:30-13:30

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20
16:30-17:20
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